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Hei alle sammen!

Vel overstått påske!
Ja da er det dags for en helt fersk leder å skulle skrive sin aller første
«leder» i Øst-Car. 

Det å skulle ta over for en usedvanlig engasjert og dyktig mann som
Fred A. Olsen er ingen enkel sak, men jeg skal i alle fall gjøre så godt jeg
kan. 

Hvis jeg skal si noe om meg selv i forbindelse med dette nye vervet
kan jeg nevne at jeg er 41 år, fra Moss, og til daglig jobber jeg som 
Varestrømskoordinator i Felleskjøpet Agri på Kambo ved Moss. Har 
vært ved Felleskjøpet i 16-17 år, og trives godt.

Fritiden benyttes sammen med barna, vi har to flotte jenter på 3 og 5
år som tar mye av vår tid. Jeg prøver i tillegg å få ned handicap i golf,
men en trøblete rygg har gjort det vanskelig i det siste dessverre. Jeg er
relativt fersk i NBCC sammenheng, har bare et år som styremedlem og
webansvarlig i avdelingen før jeg nå skal forsøke å lede. En bratt
lærekurve får jeg, men vi har et meget godt og engasjert styre så jeg er
overbevist om at dette blir bra!

Styret i NBCC avd. Østfold består av noen nye navn som kommer
som et friskt tilskudd i tillegg til våre godt innarbeidede styre -
medlemmer. Jeg har forsøkt å fordele oppgaver/roller, og vi går en
spennende tid i møte. Sammen skal det nye styret blandt annet ta fatt på
følgende oppgaver: 

• videreutvikle et godt fungerende styre. 
• ivareta det gode samarbeidet med plasskomiteen på Listranda. Jeg

tiltrer som «styrets representant» i plasskomiteen, og har allerede
overvært trekningsmøtet der ute samt en liten befaring. Spennende.

• utvikle samholdet mellom fastliggere og «kjørende». 
• fokusere på de unge, gjerne barnefamilier, fastliggere, og de med

bobil som det blir fler og fler av. 
• opprettholde og videreutvikle vår nettside. 
• opprettholde og videreutvikle vårt blad Øst-Car.
• være tilgjengelig for medlemmene våre.

For ytterligere informasjon om hva som skjer i avdelingen, oppfordrer
jeg til å bruke vår hjemmeside hvor man finner svar på det meste, og som
vi forsøker å «holde levende» og oppdatert til en hver tid. I tillegg hen-
stiller jeg alle våre medlemmer til å komme med stoff til både hjemme -
siden og til Øst-Car. I tillegg mottas konstruktive innspill om innhold,
forbedringer etc. med stor takk. Det er slike innspill som er med på å
skape en mer interessant hjemmeside og blad. 

Nå fremover kommer endelig lengre og lysere dager, og forhåpentlig-
vis litt varme. Noen har kanskje hatt vintercamping, mens andre be-
gynner så smått å gjøre seg klar for årets sesong. Vi har mye flott og se
frem til utover sesongen! 

Avslutningsvis ønsker jeg alle gamle og nye medlemmer en flott
vårsesong!

Mvh Dagfinn E. Pedersen, leder NBCC avd. Østfold
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Vi i redaksjonen ble gjenvalgt på årsmøte, og alle har jobbet ufortrødent med stoff og annonser til dette bladet.
Nå viser kalenderen siste dag av påska, og regnet spruter i bakken, da må en passe på å få gjort ferdig Øst-

Car til dere medlemmer og andre interesserte som venter på det. Vi har vel alle samlet ideer og krefter gjen-
nom den mørke årstiden, så nå er det bare å realisere de ut i praktisk handling, sol og varme gjør noe med oss.

I bladet vil dere finne blant annet årsmøte referat og presentasjon av nye tillitsvalgte, og sannelig så kom
det en overraskelse denne gangen, les artikkelen til Bente Bårdslistuen, kan det bedre skrives? Jeg lo godt, for
dette har nok mange unge i familier opplevd. 

Vi er en fin avdeling som har kontinuitet på dette området. Vi er alle avhengig av og «stå på for
hverandre». Med sommeren foran oss skjer det også mye på «treff»-fronten, samt en tur til Oscarsborg for å
bli bedre kjent med hva denne lille øya er, samt hva som skjedde der i starten på krigen. All honnør til de som
drar i gang dette, så her regner vi med full båt.

Medlemsmassen i NBCC Østfold er forholdsvis stabil, men vær med og rekruttere, samt kom med ideer til
oss i styret og komiteer. Jeg vil påstå at alle er vi ideskapere, så bare ta kontakt. Vi lover å gjøre noe med det.

Så er det igjen på sin plass og takke våre annonsørere for at de velvillig bidrar, så vi caravanister vet hvor
vi skal henvende oss for å få en trygg og god handel av rekvisita, bobil og campingvogner. Ja vi trenger
hverandre.

God sommer, så er vi tilbake i september.
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 1. april 2016   

10 605 556 Janne Vie-Vikki OSLO

10 605 557 Atle Mellingsæter SARPSBORG

10 605 558 Per-Øyvind Johansen DILLING

10 605 559 Kjell Jørstad Torkildsen GAMLE FREDRIKSTAD

10 605 560 Ivar Magnus Karlsen MOSS

10 605 561 Anders Pedersen SALTNES

10 605 562 Arne Andre Albrigtsen LØRENSKOG

10 605 563 Anette Simensen Myrvold HOLTER

10 605 564 Nils Albert Larsen SKJEBERG

10 605 565 Andreas Nicolaisen GRESSVIK

10 605 566 Jon Espen Mangerud TISTEDAL

10 605 567 Atle Andersen SKJEBERG

10 605 568 Jens Lind-Larsen MOSS

10 605 569 Anett Iren Eriksen SELLEBAKK

10 605 570 Jan Thore Fjeldberg VÅLER I ØSTFOLD

10 605 571 Torbjørn Langseth LØRENSKOG

10 605 572 Per Egil Bjerke HAFSLUNDSØY

10 605 573 Erik Klippenberg SARPSBORG

10 605 574 Liv Torild Eilertsen TORP

10 605 575 Camilla Haakonsen MOSS

10 605 576 Jonny Pettersson VÅLER I ØSTFOLD

10 605 577 Jan Fredrik Karlsen MOSS

10 605 578 Ragnar Donali Haug MOSS

10 605 579 Ronny Larsen AREMARK

10 605 580 Kornelius Olsen Gulbrandsen FJERDINGBY

God sommer!
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Denne gangen var det historisk mange ledige
plasser, 9 faste og 2 hvileårs plasser. 

Rekkefølgen på trekningen var foretatt på for-
hånd for de som var nye, men de som var inne
fikk sin rett til å velge først. Fortsatt er det noen
som ønsker å flytte på seg, selv med helårstelt 
på plassen. Det løses med hjelpsomme campere

som tar et tak og flytter teltet til ny plass. 
Vi noterte oss for nye beboere på D-21 Stig Erik

Nordby, Torill Munck og Mathias Nordby, de var
med på intern trekning og var de heldige blant 
6 andre beboere som også gjerne skulle hatt denne
plassen. På D-22 valgte Bente Hauger, Lars 
Delebekk og hunden Wilma og slå seg til, disse
kommer fra Løkholmen og ønsket seg hit til
Hvalers perle Listranda Familiecamping.

Om ikke like mange hadde funnet veien til Listranda som til Holmenkollen denne
lørdag 12. mars, så var det mange fornøyde campere som fikk sitt ønske oppfylt med
plass på NBCC avd. Østfolds campingperle Listranda Familecamping. 

n Tekst: Bjarne Jacobsen

Listrandas holmenkolldag

Nye beboere på D-21 Stig Erik Nordby, Torill Munck
og Mathias Nordby.

På D-22 valgte Bente Hauger, Lars Delebekk og
hunden Wilma og slå seg til.



Nytt styre i NBCC avd. Østfold

Siden Dagfinn nå ble leder, så stilte Ragnar
seg villig til å jobbe med hjemmesiden vår,
trygt at vi har kandidater som stiller opp og
vil prøve å hjelpe til.

Dagfinn som leder ønsket å være styrets
representant til plasskomiteen på Listranda.

Denne gangen ble det gjennomgått mye
av stoffet som skulle behandles på Lands-
styremøte og Landsmøte som skal avvikles.
Det dreier seg om antall representanter fra
regionene og ikke minst økonomien
sentralt. Det var kommet signaler fra 
NBCC hvor de ønsket at avdelingene burde
jobbe mer med verving av medlemmer, 
her bør også den vanlige medlem være en 
«ambassadør» og fortelle om medlems -
fordeler som vi har i NBCC. Her var det
mange innspill og meninger.

Det ble satt fokus på «Styreweb», det er
en nettside som vi samler alt stoff som vi
ønsker å ha med videre for historikken`s
del, referater fra styremøter, regnskap, års-
møteprotokoller etc. Vi jobber videre med å
legge inn stoff som vi mener er viktige å ha
med, dette er også «lekse» til neste møte.

Nyvalgt Leder Dagfinn klarte å samle oss alle, til første styremøte etter valget på års-
møte. Først på agendaen var at vi fikk presentert oss for hverandre, slik at alle skulle
ha et visst innblikk i hvem vi var. Det var jo 3 helt «ferske» styremedlemmer som ble
ønsket ekstra velkommen. De presenterer seg et annet sted i bladet.
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n Tekst: Bjarne Jacobsen

Norsk Bobil og Caravan Club
Boks 104 – 1921 Sørumsand – E-post: post@nocc.no

Vi får flere blader i retur på grunn av feil adresse. Vårt ønske er 
at adressendring meldes inn til:

John R. Knaldstad, Ragnar F. Johansen, Elin-Marie Berg
og Brit Bårdslistuen.

Einy M. Hatlelid, Ivar M. Karlsen, Anne-Mari Nøkleby og
Dagfinn Pedersen.
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Spør oss om service
Og reparasjon på BOBIL
Opptil 7,5 tonn
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Utdeling av 
Det Edle Drag
Under en høytidelig seremoni
på årsmøte i NBCC avdeling
Østfold, kunne Ridderkollegiet
dele ut Det Edle Drag til to
verdige kandidater. 

n Tekst: Bjarne Jacobsen

Elin-Marie Berg
Nestleder i NBCC avd. Østfold og representant i sentralstyret og 
landstyret ble tildelt Det Edle Drag i bronse.

Hvilken innsats har kandidaten gjort for NBCC?
Elin Marie er en ja-kvinne som tar på seg de oppgaver hun føler hun kan bidra med. Hun er
engasjert og positiv og bidrar til samhold i avdelingen. Hun er opptatt av at alle skal ha det
bra, og er derfor veldig oppmerksom på at barna skal være trygge, og at alle skal føle seg 
velkommen. Elin Marie har deltatt på flere lederkonferanser og tatt med mange positive inn-
spill tilbake til avdelingen. Da hun ble forespurt om å stille som regionens representant til
Landsstyret var det ja med en gang. På det første Landsmøtet hun deltok ble hun valgt inn 
i sentralstyret, hvor hun sitter i dag

John Reidar Westby  
Det Edle Drag i Sølv.

Hvilken innsats har kandidaten gjort for NBCC etter tildeling av DED i bronse?
John Reidar startet sin karriere som tillitsvalgt allerede i 2002 hvor han gikk inn som
styremedlem og medlem av trafikksikkerhets-komiteen. Allerede i 2003 ble han nestleder, og 
i 2008 tok han over roret i avdelingen. Som avdelingsleder, ble han medlem av regionstyret for
region 11, og på regionårsmøtet i november 2008, ble John Reidar valgt inn som Landsstyre -
representant. Året etter ble han også valgt som regionleder. I 2010 tok han steget helt opp, da han
på Lillehammer ble valgt inn i Sentralstyret for 2 år. På avdelingsårsmøtet i februar 2012, valgte
John Reidar å gå ut av vervet som avdelingsleder, for å kunne konsentrere seg med om sentrale
oppgaver i NCC. Våren samme år ble han da også gjenvalgt som Sentralstyremedlem for nye 2
år. Men han aksepterte et år som leder for valgkomiteen i avdeling Østfold. På grunn av økt jobb-
messig arbeidsbelastning, ønsket han derfor ikke å stille til gjenvalg som Sentralstyremedlem. 
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Løsninger side 36



Våre samarbeidspartnere!
Kjell og Bjarne har vært en runde hos alle våre samarbeidspartnere, og de er alle
blide og positive til å være sammen med oss. Takk til dere alle, og vi skal utvikle oss
sammen med dere. Styret i NBCC avd. Østfold er glade for at våre annonsører stiller
velvillig opp år etter år, og noen nye blir også med. Det tar vi som et tegn på at vi
sammen skal støtte hverandre. Vi caravanister kjøper utstyr og service og mat hos
dem, og tryggheten er at de er der når vi trenger de. Tenk litt over dette når vi skal
kjøpe eller ha gjort noe. Bruk disse.
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Nytt styremedlem i NBCC avd. Østfold

Ragnar Fredrik Johansen, 63 år. Yrkesaktiv jobbet jeg som arbeidsleder innom elektronikkbransjen.
Født og oppvokst i Fredrikstad, men flyttet til Greåker midt på 70 tallet, og er nå 

pensjonist. Jeg gift og vi har 2 barn og 5 barnebarn.
Mine interesser er camping, båtliv, foto og data.
Jeg takket ja til styreverv for jeg anser arbeidet som gjøres sentralt, men i særdeleshet 

lokalt, svært nyttig og viktig. Og siden jeg på eldre dager har fått litt mer tid til rådighet fant
jeg det interessant å se hva jeg kan bidra med i NBCC Østfold. De mange årene som kasserer 
i Listranda Båtforening håper jeg også kan være en nyttig erfaring å ta med seg inn i et nytt
forenings-verv.

Campinglivet startet for meg helt tilbake i 1978 – i Engelsviken den gang. Selv om det ble mange fine år der
gjorde jeg et godt valg ved å flytte til Listranda i 1997. Når jeg bruker betegnelse ‘flytte’ så røper jeg sikkert at vår
vogn har firkantede hjul som man sier om de som ligger fast. Jeg har ligget på samme plass hele tiden og etter
hvert investert i helårstelt og gjort det til ‘hytta’ vår. En følelse vi trives godt med da det er behagelig å dra ut til et
feriested hvor alt er på plass. Og en bedre campingplass ved sjøen enn Listranda finnes vel knapt!
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Vi har spesialisert oss på 
å selge bobiler for private!

Selge
eller
kjøpe
bobil?

Flere og flere ser betydningen av å la «proffer» ta hånd om
salget. Finansiering, garanti, tilstandsrapport og markeds-
føring gjør at du får mer for bilen din, og slipper ubehag.

Tesalaveien 65 - 1640 Råde
Telefon: +47 458 33 300

www.norumbobilgaarden.no
Email: thorleif@norumgaard.no



20

Klipp fra dykk i arkivet som 
omhandler stiftelsen av 
NBCC avd. Østfold.

Hva skjedde året 1967?

Et historisk tilbakeblikk på 
Norsk Caravan Club avd. Østfold.

Skrevet av Aage Johansen 
etter dykk i arkivet.

Norsk Caravan Club 
avd. Østfold blir stiftet

Avdelingens første møte ble holdt på Hotel City,
Fredrikstad, torsdag 9. februar 1967 kl. 19.00.

Etter at ca. 400 innbydelser var sendt ut til samt-
lige caravaneiere i Østfold fylke, var det en nervøs
Erling Jahren Pedersen (Lingen), en litt mindre
nervøs Thor Jervell Hansen og en optimistisk Hans
Møller Ruud, som innfant seg på hotellet en time
før møtet skulle begynne.

Hotellets store selskapslokale virket ENORMT.
Hvordan skulle de greie å fylle denne salen?

Men alle de dystre spådommene ble gjort til
skamme, og da klokken nærmet seg 19.30, hadde
det innfunnet seg ca 100 interesserte, og de fleste
hadde også tatt med seg sine respektive «bedre
halvdeler».

Fra Norsk Caravan Clubs hovedstyre hadde
følgende møtt: Herr Victor Sømme, Herr Kåre 
Utnegaard, Herr Trygve Skaarberg og Herr Ulf
Berger.

Følgende interimsstyre ble valgt: Erling Jahren
Pedersen (Lingen), Fredrikstad, Egil Malmquist,

Halden, Ivar Torbjørnsrød, Moss, John Haltuff, fra
Indre Østfold, Kåre H. Svendsen, Sarpsborg og
Thor Jervell Hansen, Fredrikstad. Dermed skulle
hele fylket være representert.

I pausen ble det loddet ut en camping-seng, en
varsellykt og valgfrie varer til kr. 100.- hos Gus-
tavsens Auto. Utlodningen innbrakte nøyaktig kr.
300, og var på det tidspunktet avdelingens aktiva.

Etter pausen ble det snakket om vintercamping,
noe det var stor interesse for. 

Når møtet ble hevet hadde klubben fått tegnet 29
medlemskap.

Første styremøte ble holdt 15. februar, hvor
interimsstyret konstituerte seg. Lingen ble formann.

Det ble bestemt at for å øke medlemstallet skulle
det arrangeres et møte i Halden.

Til møtet i Halden var det sendt ut 97 innbyd-
elser, men når møtet var ferdig, hadde vi bare fått 2
nye medlemmer

Klubbens første generalforsamling ble avholdt
på Hotel City i Fredrikstad lørdag 28. oktober 1967
kl. 1900, men på grunn av storbrann i hotellets
nærmeste naboskap, måtte møte etter konferanse
med hotellets direktør utsetts til kl 20.00. Brannen
var da brakt under kontroll.

38 medlemmer var møtt fram.

Styre og komiteer som ble valgt:
Formann: Erling Jahren Pedersen

(Lingen), Fredrikstad
Viseformann: Egil Malmquist, Halden
Kasserer: Ivar Torbjørnsrød, Moss 
Sekretær: Thor Jervell Hansen, Fredrikstad
Styremedlemmer: John Haltuff fra Indre Østfold

og Kåre H. Svendsen, Sarpsborg 
Revisorer: Einar Eide, Fredrikstad og Sten

Sture, Sarpsborg.

n Tekst: Bjarne og Aage

Det ønsker vi at nettopp du skal være med og bestemme. Kom med forslag slik at vi
alle har mulighet til å delta på en slik høytidelig markering. Ta kontakt med leder
Dagfinn eller en av de andre i styret.

NBCC avdeling Østfold er 50 år 2017, 
dette bør feires, men hvordan?



21



22

Utdeling av jubileumsmerker for medlemskap
i Norsk Bobil og Caravan Club

Jubileumsmerker blir tildelt alle medlem mer som har 10-25-30-40-50 år i NBCC, de må
også være tilstede på årsmøtet i Rådet. Møte ble holdt 8. februar. 

n Tekst: Bjarne Jacobsen / Foto: Aage Johansen

10 års jubilanter Lars Ole Bergerud, Trond Haa-
kon Garder, Fred Andre Olsen, Eyvind Gunnar
Pettersen og Jan Vidar Strøm.

25 års jubilanter Hans Jacob Lislerud, Hans Albert
J. Simonsen (representert av kone), Tom Erik
Trondsen, John Reidar Westby og Tommy Håkonsen.

30 års jubilanter Henry Agnalt, Kjell Håkon
Stene og John Vikerheim.

40 års jubilanter Andreas Bergerud og Kari og
Leif Kristiansen.  
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Påskeglede er en illusjon. Det er ikke før de senere
årene jeg har skjønt meg på dette. Jeg forstår det
ikke, men jeg skjønner det. Vi ljuger så vi tror det
selv. Folk klager over sosiale medier-generasjonen
som lever på en løgn med sine fotofiltre og
finpussing av sannheten, men for påsketurister har
det alltid vært slik. «Åpne jakkene deres litt nå, og
legg ned pleddet mens jeg løper for å hente
kamereaet, så får vi tatt et bilde mens det enda er
sol!» Slik måtte man gjøre det før Instagram og
Photoshop kunne forenkle bedrageriet. Å kose seg
er aldri så relativt som rundt første fullmåne etter
vårjevndøgn. Jo høyere over havet man befinner
seg, jo lavere komfort krever man for å kunne si at

man har det topp. Er man i byen, må det være
mulig å kunne ta en utepils i bare genser. Har man
ikke fått til det er bypåska som en fiasko å regne.
Skulle man derimot befinne seg for eksempel i
Jotunheimen, holder det i massevis at camping-
vogna ikke blir tatt av snøskred. Trenger man bare
å bli reddet av Røde kors én gang er påska en
suksess. Været vil bestandig være bra, fordi det
alltid finnes en gammel krok på campingplassen
som kan fortelle om påska '67 «da det blåste så
fælt at månen faktisk endra himmelretning», eller i
'72 «da det snødde så mye at vi ikke kunne reise
hjem før St. Hans, for det var først da det var blitt
så lite snø at vi fikk ut vogna!» Været har alltid

«Nå kom sola og!» sa de der vi satt utafor bobilen i åtte kuldegrader og vind tilsvarende
liten storm. «Det ble jo rent deilig i solveggen her nå» svarte noen andre. Påskeliljene
med kyllinger og soloflasken er for lengst tatt av vinden og ligger under et spikertelt 
nedi dalen. 
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Noen tanker fra en som hele sin barndom er blitt «dratt med» på campingtur i påsken



vært dårligere en gang før, men om det for én
gangs skyld skulle være fantastisk, så har det aldri
vært bedre. 

Jeg har aldri passet inn i denne illusjonen.
«Det er ingen skam å snu!» har jeg ropt fra bak-
troppen på skiturer så lenge jeg kan huske. Men
der jeg reiste til påskefjellet i baksetet på en
Chevrolet, satt resten av flokken tydeligvis i en
tidsmaskin. Familiens dialog transformeres til noe
som er snytt ut av en femtitallsfilm. Det er nemlig
ingen som snakker slik lenger, bortsett fra på 
påskeferie. Ord som «lathans» og «slabbedask»
har ikke blitt brukt siden innspillingen av 
«Operasjon løvsprett» ‒ og påske. (For ikke å
glemme ordet «taskenspiller», når det oppstår
uenigheter om reglene i vri åtter.) Så da blir jeg
familiens sorte får. Når skia kladder i nedover-
bakke og er bakglatte i motbakker, nesa er enten
forfryst eller solbrent (ingen mellomting), 
appelsinene er spist opp før sistemann ankommer

rastestedet, å ta mitt ord på at ingen bryr seg om
hvor noen befant seg da MIN stav knakk, da sliter
jeg med å forstå «påskekosen». 

Dette har medført traumer. Jeg kaldsvetter når
jeg hører stemmen til Viggo Valle, kvikklunsj gir
meg elveblest, og når Northug sier «barneskirenn»
på sportssendinga kaster jeg opp i munnen. 

Sist jeg hadde på meg langrennsski var det 
fortsatt en ung og sprek Roald Øien som ledet 
påskenøttene. Men denne påska ga jeg det et nytt
forsøk. En gang må jo jeg bli voksen og. Jeg
pakket de verneverdige skiene mine, anorakken
jeg fikk til leirskole i 7. klasse, og sørget for å ha
nok med flytende trøst. Vendte nesa mot den
norske fjellheimen, dro på termodress og pledd for
å hæle og sitte ute, og lytta til erfarne fjellfolk. 

Jammen tror du ikke vi har kost oss skikkelig 
i år. 

Bente Bårdslistuen
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Noen tanker fra en som hele sin barndom er blitt «dratt med» på campingtur i påsken

Bente og Frank nyter solen.



Høsttreff på Sommarvik i Årjang
29. – 31. august 2016

Vi besøker denne gangen Sommarvik Camping i Årjäng hvor 
vi har avholdt treff tidligere.

Her er det flotte muligheter for turer både til fots og på sykkel. 
Det er minigolf, gode fiskemuligheter, lekeplasser, basseng, badstue og relaxavdeling. 
Så her håper vi det er noe for alle.
Det er også mulighet for å leie hytte for de av våre medlemmer som ønsker det.

Det er ikke fastlagt program foreløpig, men vi håper å få på plass felles samling fredag.
Vi prøver også å få til hesteskokasting, loddsalg og felles grilling i løpet av helgen. 
Nærmere program vil bli lagt ut på våre hjemmesider: http://www.nocc.no/lokal/ostfold

Treffavgift er satt til kr 500,- pr enhet for helgen

Bindende påmelding og evt spørsmål rettes til:
Elin-Marie Berg, tlf 402 02 808 – mail elin.marie.berg@nocc.no
Håvard Berg, tlf 928 41 016 – mail havard.berg@dustin.no

30

Vi er forhandler av                       bobiler

Vi er medlem av

Vi har flott utstyrsbutikk med varer fra www.casu.no 
Opptil 50000 kr i avslag på 2015-modeller fra Roller Team.

Navestadveien 20, 1738 Borgenhaugen (Vi ligger v/Hafslund Trafikkstasjon)

Tlf: 69 15 52 90 – Mobil: 911 14 848 / 991 00 050 
www.kingsrodbobil.no
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NBCC avd. Østfold arrangerer senhøst treff på sjusjøen

Bli med til Sjusjøtunet helgen 
30. september til 2. oktober

Sjusjøen tilbyr mye fin natur, og Lillehammer ligger ca 20 min. 
kjøring unna. Det blir langbord med felles grilling, og en runde 
hesteskokasting lørdag ettermiddag.

Mer informasjon finnes på www.sjusjotunet.no

Pris: kr 500,- pr vogn/bobil

Påmelding innen 20. september til Bente og Knut Erik Bydall, 
telefon 958 60 605. Epost: kn-bydal@online.no
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HUSK Å FORNYE CAMPINGKORTENE!

Campingkortene du ikke kommer utenom
Fortsatt kan det være påkrevet med to ulike campingkort på Europa-turen, og begge
inneholder forsikring.

CAMPING CARD INTERNATIONAL:  
Det best kjente kortet og godkjent i hele Europa (unntatt deler av
Sverige). CCI kortene er gratis for medlemmer hos NBCC og du bestiller
kortet på Min Side, eller sender en e-post til post@nocc.no, ev. ringer 
63 82 99 90. OBS! Husk å ha passet ditt tilgjengelig, da passnummer og
sted og dato for utstedelse må føres opp på CCI kortet.

CAMPING KEY EUROPE
Bestilling av CKE gjøres via NHO Reiseliv http://www.camping.no/cke/.
Kortet koster ordinært kr 130, men NBCC-medlemmer får det for 
kr 100. Har du tidligere bestilt kortet ditt der kan du bare fylle inn kort -
nummeret fra ditt gamle CKE kort. Din informasjon vil da automatisk
fylle bestillingskjema, slik at du bare trenger å trykke «Bestill». Hvis in-
formasjonen mangler eller er mangelfull, fyller du bare inn alt selv før du trykker «Bestill».
Har du problemer med bestilling på nettet, ta kontakt med NBCC på Sørumsand post@nocc.no
eller tlf 63 82 99 90

Norsk Camping Guide 2016 kan også bestilles på www.camping.no. I denne guiden finner du en
oversikt over campingplassene i Norge og nyttig informasjon for planleggingen av en Norges-
ferie. Også et Norgeskart, med alle campingplasser avmerket, følger med. Guiden er gratis,
portoutgifter blir belastet ditt betalingskort. Du kan også laste ned denne i PDF-format fra
samme sted.

Angående div. kort se denne linken: http://www.nocc.no/nyheter/Sider/Campingkort.aspx



AOM Bobil og Caravan

Nå har han slått seg til i et bygg som ble bygd opp
av Skjeberg Båt, og ligger ved avkjørselen til
Løkkevika og Høk Kro. Her er det innredet med
verksted og kontorer, hvor han bygger seg opp en
service og salgsorganisasjon.

Når det gjelder service så reiser han rundt i
hele sørøst- Norge og inn i Sverige for sjekk og
reparasjoner av campingvogner og bobiler.

Fra å være et serviceverksted, så ønsker han nå
å ta i kommisjon og formidle salg av bobiler og
Campingvogner for den «vanlige» caravanist.

Med seg her er Tom Fagerhus som salg og
service konsulent.

Er dere mer nysgjerrig på hva AOM har av
service, så ta en titt på hjemmesiden
http://aombilogcaravan.no og du vil bli overrasket.

AOM er et firma som mange med meg har sett på reklame, fra det lå i Rygge og på
Skårasletta utenfor Fredrikstad. Prater man med innehaver av dette firma, Arild O.
Mathisen skjønner man at her er det mye erfaring med campingvogner og bobiler og
alt det utstyr som er montert i disse. 
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n Tekst og foto: Bjarne Jacobsen

Nytt varamedlem til styret i NBCC avd. Østfold

Ivar Magnus Karlsen, født 1946. Jeg er pensjonist og ble enkemann for 10 år siden.
Jeg har to barn og fire barnebarn. Er født og oppvokst i Ullensaker kommune. Men har

bodd i Eidsvoll kommune med familie, og flyttet til Moss (Jeløya ) for ca ett år siden.
Jeg er utdannet mekaniker og er glad i trearbeid, som lafting. 
Korps er en stor interesse og det har jeg spilt i siden 10 års alderen og i storband siden 1968.
Nå er jeg med i Moss Big Band og det blir vel etter vært ett eller annet korps også.

Instrumentet er selvfølgelig Trombone. 
Jeg er inne i mitt niende år med bobil. Det blir endel sykling og jeg er glad i å danse. Har

stor glede av å dra til ells, oppsøke nye steder. Det er mye fin natur å se i Norge. Og jeg har
tilbakelagt flere turer til Kirkenes, gjennom Sverige og Finland.

Jeg meldte meg inn i (NCC ) NBCC for ca seks år siden. Og ble valgt inn i styret til (NCC) NBCC– Øvre Romerike
og fikk nesten to perioder der. En fin måte å bli kjent på er å bli med i en klubb som f. eks. NBCC, å være aktiv.

Det blir spennende å se om styret i NBCC avd. Østfold får noe glede av meg, og om jeg har noe å bidra med i
styret.
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Dette ble skrevet av daværende redaktør i Øst-Car, Asbjørn Brevad i 1988, og er litt
omskrevet av meg, men er like aktuelt i dag.

Aage Johansen

Du er en verdifull person!
Vi ønsker oss alle det beste. Det er en kunst å leve.
Du vet allerede atskillig om dette.
Problemer er også til for å løses- Noen ganger lykkes vi.
Andre ganger ikke. Men er vi flere til å gjøre ting
sammen, ja, så er alt straks enklere. Det er for 
å søke «fellesskap» vi går inn i en interesse-
organisasjon som NBCC. Hverken det 
å arrangere medlemsmøter, treff, utstillinger, 
opplæring eller å utgi «ØST-CAR», er noe 
«enmannsverk».
Det jeg ønsker med disse ordene, er et ønske om at flere, både store og små, skal 
gi sine bidrag til å gjøre bladet vårt mer spennende!
Nettopp DU spiller en nøkkelrolle i hva NBCC avd. Østfold og Øst-Car skal bli 
i fremtiden! 
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2016

Ny stor utstyrsbutikk!
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Brannvern!
Hva tenker de fleste når vi snakker om brannvern? «røykvarsler og brannslukker», 
men hva skal man med dette hvis man ikke vet om det virker når man først trenger
det. Det skjer ikke med meg tenker de fleste, men med ca 10 bygningsbranner i
Norge hver dag kan det komme nærmere enn man ønsker. 
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På en Campingplass er brannvern en stor nødvendighet,
det viktigste vi kan gjøre her er å tenke brannforebyg-
gende, vi er mange og bor «tett». 

På Listranda har vi årlig kontroll av alt manuelt
brannslukkings utstyr, dette er brannslukkere som er
plassert ut i alle bygg samt rundtomkring på området.
Alle bygg er også utstyrt med røykvarslere. Etter NS
3910 er alle offentlige bygg, plasser og næringsvirk-
somheter pålagt årlig kontroll av slikt nødvendig utstyr.
Alle brannslukkere skal kontrolleres og merkes samt
skiltes. Denne kontrollen skal dokumenteres i form av
en branndokumentasjon utstedt av kyndig person. 

For private boliger og fritidshus skal slukkere kon-
trolleres hvert 5 år og på full service hvert 10 år når det
gjelder pulver. Skumslukkere har en litt annen god-
kjenning og skal inn på service hvert 5 år. 

Listranda setter fokus på brannsikring, men enda
viktigere er vårt brannforebyggende arbeid. Dette gjøres i
form av fokus på brannsikring, høres kanskje tungt og
vanskelig ut men det kan gjøres på en enkel og inkluder-
ende måte for beboerne. Etter endt årsmøte har vi en 30
minutter gjennomgang av temaet brannsikring med
enkel teori og spørsmål. Så viser vi bruk av brannslukkere
samt at de som ønsker kan prøve å bruke slukkere. 

En ting vi setter stor fokus på under dette møtet er
strøm og elektriske apparater i og ved vognene, viktig å

huske at den strømkabelen som ble lagt inn for 10 år
siden kanskje ikke mestrer alle de elektriske enhetene
som en vanlig familie bruker i hverdagen i dag. 9 av 10
personer lader mobil, nettbrett etc. om natten noe som
er meget feil, dette skal gjøres på dagtid da det er
personer tilstede. En av de største brannårsakene er
nemlig feil bruk av elektrisk utstyr. 

Med økt fokus på brannforebyggende arbeid kan
man gjøre en innsats for å minske risikoen for brann.
En siste liten ting er å ha en fast møteplass hvis ulykken
skulle være ute, viktig å forklare barn hvor de skal møte
hvis det skulle skje noe. Barn virker ukonsentrert, men
de får faktisk med seg meget mye hvis man legger det
fram som viktig. 

Erik Enderød

Brannsikring V/ Erik Enderød
Mob: 977 52 231

Brannsikring – Brannforebyggende – Brann-
tetting – Slukkeøvelser – Førstehjelp – Kurs

Kontroll og service av brannslokkere og brann-
slanger etter NS 3910 – NS EN 671-3.
Slukkeøvelser – brannforebyggende kurs – 
branntetting – rømningsøvelser. 
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Vi utfører alt av service og reparasjoner 
på bobiler og campingvogner 
på campingplass, privatadresser 

eller fra vårt verksted.

Fra 2016 skal vi trappe opp med salg av
bobiler og campingvogner i kommisjon. 

www.aombilogcaravan.no – post@aombilogcaravan.no

Løkkevikveien 3, 1747 Skjeberg – Telefon: 901 60 474

Teknisk Kontroll

Norsk bobil og caravan club avd. Østfold har for tiden ikke teknisk kontroll.

Selv om vi ikke har dette tilbudet selv, minner vi om at det er mulig å bruke

dette tilbudet fra andre avdelinger.

Det sjekkes blant annet bremser, at det ikke er gasslekkasje og fukt test. Dette er gratis
for våre medlemmer. Viktige ting som må være i orden før sesongen begynner.

Hvis det er interesse for dette ber vi om at det følges med på nettsidene til de for-
skjellige avdelingene, for å finne ut når dette arrangeres.

Teknisk komité v/ Knut Erik Bydall tlf 99440744.
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Trykk og utsendelse:
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REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2016

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Roger Zachariassen 

Kjell Zachariassen 

VARAMEDLEM:
Egil Pedersen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Arvid Bårdslistuen 
Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss

John Reidar Westby 
Mob: 951 29 936
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Lars Kristian Nilsen
Mob: 900 57 341
Steinliveien 9, 1663 Rolvsøy

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monika Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 952 71 429 og 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

Annicka og Claes-Ove Asp 
Tlf: 0046 705282362 

ØST-CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 412 28 052
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Kjell Zachariassen
Mob: 922 59 926
e-mail: kjellza@fibernett.net
Gamle Kirkevei 21 C, 1617 Fredrikstad

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: 
listranda-nbcc-ostfold@outlook.com
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Dagfinn E. Pedersen
Riskestien 45, 
1529 Moss 
Mob: 934 53 237
e-mail: 
dagfinn.pedersen@gmail.com

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit V. Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Ragnar F. Johansen
Østgårdsvei 9 A
1718 Greåker
Mob: 908 43 330
e-mail: 
ragnarfredrik@gmail.com

STYREMEDLEM
Bjarne Håkon Jacobsen
Løkenveien 1,
1743 Klavestadhaugen 
Mob: 412 28 052
e-mail: 
bjarne.jacobsen@getmail.no

STYREMEDLEM
John Rune Knaldstad
Østrengveien 22b, 
1405 Langhus 
Mob: 907 97 583
e-mail: 
runeknall@hotmail.com.

VARAREPR.
Einy Mistereggen Hatlelid
Strandbakken 11
1621 Gressvik
Mob: 404 06 111
e-mail: einy@hatlelid.net

VARAREPR.
Ivar Magnus Karlsen
Karlstadveien 42c
1516 Moss
Mob:414 68 042
e-mail: 
ivarmkarlsen@hotmail.com

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Ragnar F. Johansen
Mob: 908 43 330
e-mail: ragnarfredrik@gmail.com
Østgårdsvei 9 A, 1718 Greåker

39

NBCC avdeling Østfold:



Returadresse: Norsk Bobil og Caravan club avd. Østfold, 
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: http://www.nocc.no/lokal/ostfold
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 2  2016 27.08 09.09 23.09
Nr. 3  2016 11.11 25.11 09.12

Dato Aktivitet Sted Arrangør
24/4 Besøk Oskarsborg Oskarsborg/Drøbak NBCC avd.Øsfold
7/5 Vårdugnad  Listranda Plasskomiteen Listranda
13-16/5 Pinsetreff Listranda NBCC avd. Østfold
27-29/5 Regiontreff Camp Grinsby NBCC region 11
3-5/6 Kjøre og merketreff Ramstadkrysset NBCC avd. Østfold

Camping Trafikksikkerhetkomite
9/7 Allmannamøte Listranda Plasskomiteen Listranda
9/7 Årsfest Listranda Plasskomiteen Listranda
3-5/9 Høst treff Sommarvik Camping Årjäng NBCC avd. Østfold
10/9 Høst dugnad Listranda Plasskomiteen Listranda
15-18/9 Caravanmesse Lillestrøm NBCC
30/9-2/10 Senhøsttreff Sjusjøtunet NBCC avd. Østfold

TERMINLISTE 2016

Utgivelse 2016:

Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke støtter
andre lag/foreninger med sin
Grasrotandel, om å støtte oss.
For å få til dette, må de ta
med sitt spillekort i Norsk
Tipping, og denne siden med
strekkode og vårt Organisa-
sjonsnummer, når de går til
tippekomisjonæren. De må
opplyse at de ønsker å
bruke Grasrotandelen på
vår klubb, kommisjonæren vil da legge
dette inn i systemet og dermed får vi 5%
av hva de spiller for. 

Gi din Grasrotandel til Norsk Bobil og Caravan club avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476


